Materiały do przetargu na zadanie pn.: „Dostawa mebli szkolnych dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5, Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Brzegu ”
FORMULARZ CENOWY DLA PAKIETU NR 1
Meble dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 przy ul. Robotniczej 22 w Brzegu

*Wartość brutto należy wyliczyć w następujący sposób: ilość x cena jednostkowa netto + VAT = wartość brutto
	Asortyment
	Ilość
	Rozmiar
	Cena jednostkowa

netto w zł
	Wartość netto

w zł
	Wartość brutto w zł *

	Stoliki 2 osobowe regulowane 

1300 x 500 

Stelaż metalowy w kolorze zielonym wykonany z kształtownika o przekroju nie mniejszym niż 25 x 25 w kolorze zielonym ,blat w kolorze liściastym z płyty wiórowej laminowanej, z obrzeżami ABS 0,5 mm, końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa
	13


	Rozmiar w zakresie 4-6
	
	
	

	Krzesła  
Stelaż  metalowy  z kształtownika o przekroju nie mniejszym niż 20 x 20,  siedzisko i oparcie ze sklejki liściastej, końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa 

Kolor stelaży odpowiednio: fioletowy, żółty, czerwony, zielony, niebieski
	4
	2
	
	
	

	
	12
	3
	
	
	

	
	34
	4
	
	
	

	
	16
	5
	
	
	

	
	24
	6
	
	
	

	Stoliki 1 osobowe regulowane 700 x 500 

Stelaż metalowy w kolorze zielonym wykonany z kształtownika o przekroju nie mniejszym niż 25 x 25 , blat w kolorze liściastym z płyty wiórowej laminowanej, z obrzeżami ABS 0,5 mm, końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa
	65
	Rozmiar w zakresie 3-6
	
	
	

	
	Razem 
	
	


 -----------------------------------------------

                                                                                                   Podpis pieczęć oferenta

